



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Automentor Holding ApS
Plantagevej 8A
6330 Padborg
CVR nr. 34 62 53 79

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28/4 2016



Dirigent Niels Jakobsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansieringsvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 982.923 mod et resultat sidste år på kr. 563.239.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.295</u>	<u>-4.037</u>
Resultat før finansielle poster	-8.295	-4.037
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.040.783	591.083
3. Andre finansielle indtægter	1.537	71
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.006</u>	<u>-25.299</u>
Ordinært resultat før skat	981.019	561.818
5. Skat af årets resultat	<u>1.904</u>	<u>1.421</u>
Årets resultat	<u><u>982.923</u></u>	<u><u>563.239</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	540.783	563.239
Overført resultat	<u>392.140</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u><u>982.923</u></u>	<u><u>563.239</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.131.113</u>	<u>1.623.172</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.131.113</u>	<u>1.623.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>2.131.113</u></u>	<u><u>1.623.172</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.532	253.896
Andre tilgodehavender	<u>63.991</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>605.523</u>	<u>253.896</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>61.318</u>	<u>3.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>666.841</u></u>	<u><u>257.294</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>2.797.954</u></u>	 <u><u>1.880.466</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.837.718	1.329.777
Overført resultat	392.140	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
7. Egenkapital i alt	<u><u>2.359.858</u></u>	<u><u>1.409.777</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.596	0
Selskabsskat	0	123.389
Anden gæld	<u>0</u>	<u>334.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>438.096</u></u>	<u><u>470.689</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>438.096</u></u>	 <u><u>470.689</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>2.797.954</u></u>	 <u><u>1.880.466</u></u>
 1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Note 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af kapitalandelen i det udenlandske datterselskab Automentor Deutschland GmbH er vurderet ud fra det ureviderede årsregnskab pr. 31. december 2015.

Kapitalandelen er opført til indre værdi, som efter ledelsens skøn mindst svarer til dagsværdien.

	Kr.	Sidste år
<u>Note 2. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	1.040.783	591.083
	<u>1.040.783</u>	<u>591.083</u>

Note 3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.532	0
Renteindtægter i øvrigt	5	71
	<u>1.537</u>	<u>71</u>

Note 4. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.343	2.113
Renteomkostninger i øvrigt	51.663	23.186
	<u>53.006</u>	<u>25.299</u>

Note 5. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>-1.904</u>	<u>-1.421</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>-1.904</u>	<u>-1.421</u>

Kr. Sidste år

Note 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	266.250	80.000
Tilgang i året	0	186.250
Samlet anskaffelsessum ultimo	266.250	266.250
Samlede opskrivninger primo	1.356.922	765.839
Regulering egenkapital i datterselskab	-32.842	0
Andel af årets resultat	1.040.783	591.083
Heraf udloddet	-500.000	0
Samlede opskrivninger ultimo	1.864.863	1.356.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.131.113	1.623.172

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Automentor Danmark ApS, Padborg	1.842.471	978.932	80.000	100%
Automentor Deutschland GmbH, Flensborg	288.642	61.851	186.250	100%
	<u>2.131.113</u>	<u>1.040.783</u>		

Note 7. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Regulering egenkapital datterselskab</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.329.777	-32.842	540.783	1.837.718
Forslag til udbytte	0	0	50.000	50.000
Overført resultat	0	0	392.140	392.140
	<u>1.409.777</u>	<u>-32.842</u>	<u>982.923</u>	<u>2.359.858</u>

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet Automentor Holding ApS. Som helejer af dansk datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dette selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.